
 

Zestaw szczotek 17 cm 6 szt. mix  

Szczotki druciane są niezbędnym akcesorium w każdym gospodarstwie domowym czy 

warsztacie. Służą do czyszczenia rdzy, lakieru, powierzchni metalowych czy mosiężnych. 

Zestaw szczotek drucianych, to narzędzie przeznaczone do szerokiego zakresu zastosowań w 

czyszczeniu, polerowaniu i usuwaniu zanieczyszczeń z różnych powierzchni. Dzięki 

szczotkom można skutecznie rozwiązać wiele problemów związanych z utrzymaniem 

czystości i konserwacją powierzchni metalowych, drewnianych i innych materiałów. Każda 

ze szczotek jest kompaktowych rozmiarów. Ma 17 cm długości, co powoduje, że jest 

poręczna, wygodna i nie zajmuje dużo miejsca w domowej czy warsztatowej szufladzie. 

Powierzchnia czesząca ma wymiar 35 x 8 mm a druciane włosie mierzy 12 mm. Mimo 

niewielkich rozmiarów, szczotki odporne są na duże obciążenie siły odśrodkowej oraz 

korozję. Rękojeść, wykonana z polipropylenu (PP), została w specjalny sposób wygięta i 

wyprofilowana, aby znacząco podnieść funkcjonalność i ergonomię pracy. W zestawie 

znajdują się dwie szczotki mosiężne, dwie nylonowe oraz dwie żelazne. Każdy rodzaj ma 

inne właściwości, dzięki czemu można je dostosować do różnorodnych zadań. Szczotki 

mosiężne (z czarną rękojeścią) najczęściej wykorzystywane są do usuwania rdzy, farby i 

pozostałości lakieru z powierzchni metalowych, miedzianych czy mosiężnych, nie niszcząc 

ich. Szczotki nylonowe (z żółtą rękojeścią) są najbardziej uniwersalne, nadają się do 

czyszczenia i matowienia różnych powierzchni. Posiadają elastyczne włosie umożliwiające 

pracę nawet w trudno dostępnych miejscach. Świetnie nadadzą się do czyszczenia fug. 

Szczotki żelazne (z czerwoną rękojeścią) bez trudu rozprawią się z rdzą czy starymi 

powłokami lakierniczymi. Dedykowane są do usuwania najcięższych zabrudzeń a także do 

przygotowania powierzchni przed malowaniem lub spawaniem. Idealnie sprawdzą się także 

do czyszczenia felg samochodowych. Specyfikacja:  

 W zestawie: 6 szt. 

 Rodzaj włosia: miedź, żelazo, nylon 

 Materiał rękojeści: PP 

 Długość całkowita: 17 cm 

 Długość włosia: 12 mm 

 Wymiary powierzchni czeszącej: 35 x 8 mm 

 Kolor: czarny, żółty, czerwony 

 Waga: 53 g 

 Waga z opakowaniem: 73 g 

 Waga 1 sztuki: 6-8 g 


